REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 57/2025

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 54/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 09/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a divulgação da relação preliminar de inscritos da Seleção Pública nº 09/2025, Edital nº

54/2025 de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de Técnico em

Enfermagem.

Inscrições Homologadas

01 Eidiane Rodrigues

02 Eliane Serena

03 Francieli Barbosa de Andrade

04 Greice Mariluce Jaeger

05 Lidiane Foster

06 Maria Eduarda Baumer Krumenauer

07 Rafaela Caroline Morsch

Inscrições Não Homologadas

01 Marivani Cremonese Moura

02 Jéssica Pasa de Moraes

03 Charlene Roso da Maia

04 Carla Adriana Cremonese

05 Graziela Vanderléia Maria

06 Nelci Maria da Rosa

07 Catiusa Scotta

08 Tainara Laiz Ferreira

09 Juliete Angeline Rodrigues

10 Cauane Santana Raymundo

11 Ana Nery Barbosa Fonseca

12 Henrique Ismael Quoos

13 Rosana Maira Henker

14 Janine Cézar Mussart

15 Maiquiéli Inês Martins

16 Luciana Nunes

17 Simone Alves

18 Leandro Kraemer

19 Paulo César Antunes de Oliveira

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês
de abril de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 17 de abril de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração.